
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Φ.Δροσιάδου, Ε. Δαργέντα    
Τηλ.: 210 344 2581, 2712 
Fax: 210 344 2365 
E-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

  Βαθμός ασφαλείας: 
  Να διατηρηθεί μέχρι:  
  Βαθμός προτερ. 

   
 
            ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
  Μαρούσι, 30-8-2013  
  Αρ. πρωτ. 119738 /ΙΖ 
 
                

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στην Εθνική Βιβλιοθήκη της 
Ελλάδας και στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2013-2014». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.39 παρ.2 και αρ.46 παρ.1στ’ του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α’/30-01-2013) «Οργάνωση 

και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της απόφασης αρ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

στους υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» 

(ΦΕΚ 1667/τ.Β΄/05-07-2013). 

4. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Ν.3149/1991 «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 141Α΄). 

6. Την αρ.93955/Δ1/12-07-2013 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων 

σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘ κατά το σχολικό έτος  2013-2014». 

7. Το αρ.1848/21-08-2013 έγγραφο της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της αρ.7ης /21-08-2013 συνεδρίασης του Εφορευτικού Συμβουλίου της Εθνικής 

Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και τα αποσπάσματα πρακτικών των συνεδριάσεων των κατά τόπους 

Εφορευτικών Συμβουλίων των Δημοσίων Βιβλιοθηκών. 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2 

 

8. Την αρ. 7η/2013 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘ. 

9. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2013-2014, 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Α) στην Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας και 

Β) στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες, ως ακολούθως: 

 

Α) ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

2 154922 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΟΙ-
ΠΟΛ.ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 209397 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

4 226100 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5 217310 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

6 588198 ΓΚΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

7 226446 ΔΗΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 163950 ΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

9 151737 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

10 576481 ΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 201617 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

12 138770 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

13 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

14 194850 ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

15 201647 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 207613 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 213828 ΜΠΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

18 213853 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19 603347 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

20 400956 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

21 173459 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 219136 ΠΟΛΙΤΗ ΗΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

23 216189 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

24 219347 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

25 176931 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 185886 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 615791 ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 



3 

 

28 210249 ΤΙΓΚΑ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 168784 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Β) ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ - 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

1 199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Β. ΑΙΓΙΝΑΣ 

2 611786 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Β. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

3 611138 ΓΙΟΡΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
 Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Β. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

4 226769 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Β. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5 187094 ΦΛΕΓΓΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΟΙ-
ΠΟΛ.ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Β. ΔΕΛΦΩΝ 

6 214650 ΣΟΥΝΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Β. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

7 203191 ΑΧΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Β. ΜΗΛΕΩΝ 

8 209318 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Β. ΜΟΛΑΩΝ 

9 610531 ΓΑΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

10 601212 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

11 220382 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

12 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

13 600858 ΜΑΡΑΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε.ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

14 700987 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Β ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

15 601120 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ  

16 204830 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ-
ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ 

 Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Β. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

17 701747 ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 
 Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Ι.Β. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ  

18 212005 ΖΩΚΑΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Ι.Β. ΖΑΓΟΡΑΣ 

19 124668 ΛΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Ι.Β. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

20 211450 ΑΡΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

21 224870 ΓΚΙΟΥΡΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

22 593784 ΔΑΛΑΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 196334 ΚΑΜΑΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

24 192615 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

25 607886 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Π..Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

26 208179 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

27 190586 ΤΣΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

28 228190 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

29 225232 ΧΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

30 620924 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

31 619977 ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Κ.Β. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

32 592511 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Δ.Κ.Β. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

33 225837 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΔΡΑΜΑΣ 



4 

 

34 215327 ΒΙΟΛΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

 Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Κ.Β. ΕΔΕΣΣΑΣ 

35 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
Δ.Κ.Β. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

36 609120 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
 Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

37 566123 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

38 211493 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

39 215459 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

 Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

40 700294 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Κ.Β ΛΑΜΙΑΣ 

41 905140 ΜΠΑΓΟΥΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Κ.Β. ΛΑΜΙΑΣ 

42 621167 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 619766 ΓΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

44 191878 ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

 Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

45 204686 ΜΑΝΔΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

46 139020 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Δ.Κ.Β. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

47 703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

48 702623 ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Κ.Β. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

49 157396 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
 Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

50 609844 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Κ.Β. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

51 216160 ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

52 214161 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ.Ε.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

53 700990 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
 Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

54 621767 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

55 222691 ΤΣΕΚΡΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

56 162140 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
 Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ.Κ.Β. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

57 605038 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΡΟΔΟΥ 

58 208005 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

59 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

60 619982 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

61 179539 ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

62 159476 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Κ.Β. ΣΠΑΡΤΗΣ 

63 904409 ΜΠΟΡΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

64 183695 ΧΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Δ.Κ.Β. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

65 607247 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

66 616029 ΚΑΛΥΒΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

67 604374 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

68 214593 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

69 585485 ΤΣΙΟΥΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

70 610478 ΧΑΤΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

71 701486 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Κ.Β. ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

72 216090 ΚΟΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Δ.Κ.Β. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 



5 

 

73 214773 ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ    Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

74 203910 ΔΕΜΑΤΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Κ.Ι.Β. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

75 181601 ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Κ.Ι.Β. ΣΑΜΟΥ 

76 219875 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Ι.Β. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

77 701203 ΒΑΡΑΚΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΟΙ-
ΠΟΛ.ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Κ.Ι.Β. ΧΙΟΥ 

78 203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Κ.Ι.Β. ΧΙΟΥ 

 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλούνται  να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 

 

 
 

 
    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



6 

 

 Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα  
3. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
4. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
7. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
Α. ΕΘΝ0ΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Β.Ε) 
     Πανεπιστημίου 32, Τ.Κ. 106 72 Αθήνα 
 

Β. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Αίγινας, Κυβερνείου 6, ΤΚ 180 10, Αίγινα 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Αμφίκλειας, ΤΚ 352 00, Αμφίκλεια 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ανδρίτσαινας, ΤΚ 270 61, Ανδρίτσαινα 

  «Αιάντειος» Δημόσια Βιβλιοθήκη Αταλάντης, Πλατεία Δημαρχείου, ΤΚ 352 00, Αταλάντη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας, Έλλης 8, ΤΚ 591 00, Βέροια 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Γρεβενών, 13
ης

 Οκτωβρίου 27, ΤΚ 511 00, Γρεβενά 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Δελφών, Βασ. Παύλου & Φρειδερίκης 40, ΤΚ 330 54, Δελφοί 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Δράμας, Αγ. Βαρβάρας 5, ΤΚ 661 00, Δράμα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Έδεσσας, Φιλίππου 32-34, ΤΚ 582 00, Έδεσσα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ελευθερούπολης, Πλατεία Αγίου Νικολάου, ΤΚ 641 00, Ελευθερούπολη 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζαγοράς, ΤΚ 370 01, Ζαγορά 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζακύνθου, Πλατεία Διονυσίου Σολωμού, ΤΚ 291 00, Ζάκυνθος 

 «Ζωσιμαία» Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων, Ελευθερίου Βενιζέλου και Μπότσαρη, ΤΚ 
454 44, Ιωάννινα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καλαμάτας, Πλατεία Υπαπαντής, ΤΚ 241 00, Καλαμάτα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καρπενησίου, Εθνική Οδός Καρπενησίου-Αγρινίου, ΤΚ 361 00, Καρπενήσι 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κέρκυρας, Αγγλικοί Στρατώνες, ΤΚ 491 00, Κέρκυρα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κόνιτσας, Πλατεία Ελευθερίας, ΤΚ 441 00, Κόνιτσα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λαμίας, Αινιάνων 6, ΤΚ 351 00, Λαμία 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λάρισας «Κων/νος Κούμας», 28ης Οκτωβρίου 9, ΤΚ 412 23, Λάρισα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λεβαδείας, Δαιδάλου & Κάδμου, ΤΚ 321 00, Λειβαδιά 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Λευκάδας, Ροντογιάννη 11, ΤΚ 311 00, Λευκάδα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ληξουρίου-Mουσείο Τυπάλδων Ιακωβάτων, Αικατερίνης Τουλ 1, ΤΚ 282 00, 
Ληξούρι 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Μηλεών, ΤΚ 370 10, Μηλιές Βόλου 

 Δημόσια Ρουμάνειος Βιβλιοθήκη Μολάων, ΤΚ 230 52, Μολάοι Λακωνίας 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Μουζακίου, ΤΚ 430 60, Μουζάκι Καρδίτσας 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Μυτιλήνης, Σμύρνης 11, ΤΚ 811 00, Μυτιλήνη 

 «Παπαχαραλάμπειος» Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπάκτου, Κοζώνη 7, ΤΚ 303 00, Ναύπακτος 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπλίου «Ο Παλαμήδης», Κωλέττη 3, ΤΚ 211 00, Ναύπλιο 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Πεταλιδίου, ΤΚ 240 05, Πεταλίδι 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρεθύμνης, Αγίας Βαρβάρας 26, ΤΚ 741 00, Ρέθυμνο 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρόδου, Αριστοτέλους 1, ΤΚ 851 00, Ρόδος 

 Δημόσια Κεντρική Iστορική Βιβλιοθήκη Σάμου, Θεμιστοκλή Σοφούλη 47, ΤΚ 831 00, Σάμος 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σερρών, Ν. Νικολάου 20, ΤΚ 621 24, Σέρρες 

 Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Σιάτιστας «Μανούσεια», Πλατεία Τσιστοπούλου 3, ΤΚ 503 00, 
Σιάτιστα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σπάρτης, Λυκούργου 135, ΤΚ 231 00, Σπάρτη 



7 

 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Τριπόλεως, Δολιανών 1, ΤΚ 221 00, Τρίπολη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Φλώρινας «ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΙΤΟΣΚΑ», Αργυροκάστρου 1, ΤΚ 531 00, Φλώρινα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Χαλκίδας, Μ. Κακαρά 2, ΤΚ 341 00, Χαλκίδα 

 Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Χίου «Κοραής», Κοραή 2, ΤΚ 821 00, Χίος 
 

Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, Δώρου 9 Ομόνοια, 104 32 ΑΘΗΝΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, Μεσογείων 448, 153 42 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής , Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4, (1
ος

 όρ.), 153 54 
ΠΑΙΑΝΙΑ  

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Περσεφόνης 19, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Καραολή & Δημητρίου 50, 185 32 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Αγ. Συμεών 17, 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη 8 & Νταέλ , 831 00 ΣΑΜΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, Γούναρη 217, 261 10 ΠΑΤΡΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Εθν. Αντιστάσεως 17, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, 2
ο
 χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου, Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Γεωργίου Μαύρου 2, Ζέφυρος- 4
ο ς 

 όροφος,  851 00 
ΡΟΔΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, Κολοκοτρώνη 52, 201 00 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Διοικητήριο 6
ο ς 

 όροφος, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Αισχύλου & Οδυσσέως,321 00 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Ιατρίδου 8, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, Α. Κατσαντώνη 2, 361 00 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 87, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μεταξοχωρίου 15, 713 04 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
       

 
 
Δ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, Τ.Θ. 1152, 651 10 ΚΑΒΑΛΑ   

  Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, Διοικητήριο,  671 00 ΞΑΝΘΗ  

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας, Κηφισίας 16, 115 26, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, Μεσογείων 324, 153 41 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, Θηβών 401, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας,  Ομήρου 34, 171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 153 44 ΓΕΡΑΚΑΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Ελευθ. Βενιζέλου 35, 185 32   ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Γ. Μούρα 10 , 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη 8 & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου, Πολυτεχνείου 13, 821 00 ΧΙΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Κύπρου 20, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Μανωλοπούλου 31, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, Διοικητήριο, 531 00 ΦΛΩΡΙΝΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, Περιφερειακή Οδός & Καραολή 1, 471 00 ΑΡΤΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, Κολοκοτρώνη (Περιοχή Νοσοκομείου), 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας, Καλλιθέας 11, 412 22 ΛΑΡΙΣΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, Συγκρότημα Μουρτζούκου, 382 21 ΒΟΛΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου, Φιλικών 1, 291 00 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, Μάμαλοι- Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 



8 

 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας, Μαζαράκη 2, 281 00 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Θεσσαλονίκης, Σαπφούς 44, 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, Κερασούντος 2, 621 10 ΣΕΡΡΕΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μονοφατσίου 8,  712 01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου, Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης, Καλλιρόης Παρρέν-Σιγανού 4, 741 00 ΡΕΘΥΜΝΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος, 851 00 ΡΟΔΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων, Λιβάδια-Μάννα, 841 00 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΣΥΡΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αμυμώνης 7, 211 00 ΝΑΥΠΛΙΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας, Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας, Διοικητήριο-2
ο
 χλμ  Εθν. Οδού Σπάρτης – Γυθείου, 231 00 

ΣΠΑΡΤΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Διοικητήριο, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Φίλωνος, Διοικητήριο, 321 00 ΛΕΙΒΑΔΙΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Κριεζή 16, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 85, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, Γιδογιάννου 31, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 
 


